
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022

TIPO: Menor Preço por item

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial 008/2022, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 06 de Maio de 2022, na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E FÍSICA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E
OUTROS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS NA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT.”.

Sagrando vencedores os abaixo descritos:

EMPRESA CNPJ/CPF ITENS QUANTIDADE/UNIDADE VALOR TOTAL

S. J. S. FERREIRA 45.007.177/0001-58 1 e 2 288 PLANTÕES R$: 390.960,96

LIZE GRAZIELLI DOS SANTOS 026.556.841-25 3 12 MESES R$: 130.212,00

ROSILENE SILVA DOS
SANTOS 016.128.031-56 4 12 MESES R$: 130.212,00

ALCELI PEREIRA SILVA 034.074.871-00 5 12 MESES R$: 130.212,00

RODRIGO PEREIRA DA SILVA 048.445.621-00 7 12 MESES R$: 34.140,00

JANAINA BELEM MARINHO 051.342.471-70 8 12 MESES R$: 34.140,00

OLIVA DAS NEVES SILVA 833.449.691-53 9 12 MESES R$: 34.140,00

ELIENE FARIAS 000.430.721-60 10 12 MESES R$: 34.140,00

VALOR TOTAL R$: 918.183,96 (Novecentos e dezoito mil e cento e oitenta e três reais e noventa e seis centavos).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra à disposição dos interessados nos autos do
referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de
Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 09 de Maio de 2022.

EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 643d188d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




